
751340-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751340-2024 - Výsledek

Norsko – Autoklávy – Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
OJ S 239/2024 09/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SYKEHUSINNKJØP HF
E-mail: post@sykehusinnkjop.no
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
Popis: The contract have been awarded. The objective of the procurement was to procure 6 
sterilisers, steam generators, transfer/shuttle solution for the loading side, unloader with roller 
conveyor belt, lorries, racks and steam installation between sterilisers and steam generators to 
Parkhjørnet at Helse Bergen.
Identifikátor řízení: 439e87c4-d659-4fb5-ae34-2e39d30b6cb4
Předchozí oznámení: 606069-2023
Interní identifikátor: 2022/1707
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: The contract have been awarded. The objective of the procurement was to 
procure 6 sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen, with an option for the procurement of 2 
additional sterilisers. The steriliser shall also be equipped with a condensate cooler. 1 steam 
generator per steriliser shall also be delivered, including pure steam pipelines between the 
generator and steriliser. The configuration is further described in Annex 2 Requirement 
Specifications. Steam generators shall be placed on floor 4 (see the drawing in Annex 2E - 
floor 4 and Annex 2F Blackbox clean steam generators)A shuttle loader shall be delivered that 
can receive 1 rack in depth from the robot solution from Gibotech and the solution shall include 
the load distribution to the individual steriliser. An unloader shall also be delivered to each 
steriliser for the full steriliser load, which shall deliver a full steriliser load to the shuttle from 
Gibotech on the sterile side. Manual trucks shall also be delivered. All 8 sterilisers, including 
joint shuttle loaders and individual loaders for full steriliser loaders shall be placed within the 
stated area stated in Annex 2A Blackbox steriliser. The procurement also includes the 
development of steriliser stands for robot handling in cooperation with Gibotech, as well as 
integration on IT level with Gibotech and the T-DOC.Se Annex 1 - Price Form and Annex 2 - 
Requirement Specifications and for a more detailed description.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33191110 Autoklávy

, Další klasifikace (cpv): 33191000 Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje 33191100 
Sterilizátor

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/751340-2024
mailto:post@sykehusinnkjop.no


751340-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vestland (NO0A2)
Země: Norsko

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Anskaffelsesforskriften -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
Popis: The contract have been awarded. The objective of the procurement was to procure 6 
sterilisers, steam generators, transfer/shuttle solution for the loading side, unloader with roller 
conveyor belt, lorries, racks and steam installation between sterilisers and steam generators to 
Parkhjørnet at Helse Bergen.
Interní identifikátor: 2022/1707

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33191110 Autoklávy

, Další klasifikace (cpv): 33191000 Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje 33191100 
Sterilizátor

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vestland (NO0A2)
Země: Norsko

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Quality

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Total cost
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



751340-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Indre og Østre Finnmark tingrett
Organizace podepisující smlouvu: SYKEHUSINNKJØP HF

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 14 570 163,00 NOK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Steelco Norge
Subdodavatelé vítěze: 
Oficiální název: Steelco SpA
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Tilbud 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 403515
Název: Sterilisers for Parkhjørnet in Helse Bergen
Datum výběru vítěze: 19/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 21/02/2024
Organizace podepisující smlouvu: SYKEHUSINNKJØP HF

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SYKEHUSINNKJØP HF
Registrační číslo: 916879067
Poštovní adresa: Postboks 40
Obec: VADSØ
PSČ: 9811
Nižší územní jednotka země (NUTS): Troms og Finnmark (NO074)
Země: Norsko
Kontaktní místo: Postmottak Sykehusinnkjøp
E-mail: post@sykehusinnkjop.no
Telefon: +47 78950700
Internetová adresa: http://www.sykehusinnkjop.no
Úlohy této organizace: 

mailto:post@sykehusinnkjop.no
http://www.sykehusinnkjop.no


751340-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Steelco Norge
Registrační číslo: 820867432
Poštovní adresa: C/O Miele, Nesbruveien 71
Obec: Nesbru
PSČ: 1394
Nižší územní jednotka země (NUTS): Viken (NO082)
Země: Norsko
Kontaktní místo: Steelco Norge
E-mail: m.suthurst@steelcogroup.com
Telefon: 22111110
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0003
Oficiální název: Steelco SpA
Registrační číslo: 04311220265
Poštovní adresa: Via Belegante 27
Obec: Riese Pio X (TV)
PSČ: 31039
Země: Itálie
Kontaktní místo: Steelco SpA
E-mail: Steelco-norge@steelcogroup.com
Telefon: 04237561
Fax: 0423755528
Úlohy této organizace: 
Subdodavatel

ORG-0004
Oficiální název: Indre og Østre Finnmark tingrett
Registrační číslo: 926722840
Obec: Vadsø
Země: Norsko
E-mail: indre.og.ostre.finnmark.tingrett@domstol.no
Telefon: 78011700
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: eb5694f6-e54d-43b1-8e47-5a2ccb1dede5  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 06/12/2024 09:39:50 (UTC) Western European Time, GMT

mailto:m.suthurst@steelcogroup.com
mailto:Steelco-norge@steelcogroup.com
mailto:indre.og.ostre.finnmark.tingrett@domstol.no


751340-2024 Page 5/5

Datum odeslání oznámení (eSender): 06/12/2024 09:40:08 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 751340-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 239/2024
Datum zveřejnění: 09/12/2024


